
UCHWAŁA  Nr 63/71/2003  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 grudnia 2003r. 
 
 

w sprawie projektu budżetu powiatu na 2004 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) w związku z art.119, 120 i 121 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z 
późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się projekt budżetu powiatu, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
wraz z objaśnieniami. 
 

§ 2 
Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami i informacją o stanie mienia 
komunalnego postanawia się przedłożyć najpóźniej do 15 grudnia 2003r. 

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania, 
- Radzie Powiatu, celem uchwalenia budżetu powiatu na 2004r. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
1. Andrzej Mańka – Wicestarosta   ................................. 
2. Bogusław Fijas – Członek Zarządu   ................................. 
3. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu  ................................. 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  .................................. 
 
 
 
 
 
 



 2
 

UCHWAŁA  Nr 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 
 

w sprawie budżetu powiatu na rok 2004. 
 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz. 1592  
z późn.zm) oraz art. 109, art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz.U.z 2003r. Nr 15, poz. 148 z 
późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu powiatu w wysokości 51 662 198 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a. 
 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust.1 obejmuje w szczególności: 
 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami w 
wysokości 6 268 112 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 
 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości ......... zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 53 162 198 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

2. Z wydatków, o których mowa w ust.1 przeznacza się łącznie na: 
 

1) wydatki bieżące kwotę 50 270 572 zł, w tym w szczególności na: 
 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 34 574 800 zł, 
 

b) dotacje 2 484 318 zł, 
 

c) wydatki na obsługę długu powiatu 1 100 000 zł, 
 

2) wydatki majątkowe w 2004r. w wysokości 2 891 626 zł, 
 

a) wydatki inwestycyjne na 2004r. w wysokości 2 891 626 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 
 

3) wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2004 – 3 387 944 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 

3. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje ponadto: 
 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami w 
wysokości 6 268 112 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 
 

b) wydatki związane z realizacja zadań wspólnych zrealizowanych na podstawie: 
 

- porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 244 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4. 
 

§ 3. Źródłami pokrycia deficytu budżetu powiatu są przychody w wysokości 6 036 222 zł, w tym: 
 

a) kredytów w kwocie 6 036 222 zł. 
 

§ 4. 1. prognozuje się łączną kwotę długu powiatu na koniec 2004 roku w wysokości 17 888 362 zł i lata następne 
wynikające z planowanych i zaciągniętych zobowiązań, zgodnie z załącznikiem nr 8. 
 

2. Uchwala się przychody w wysokości 6 036 222 zł i rozchody w wysokości 4 536 222 zł, stanowiące załącznik nr 7. 
 

3. Sposób sfinansowania deficytu budżetu przedstawia załącznik „sytuacja finansowa powiatu”. 
 

§ 5. 1. Uchwala się plany przychodów i wydatków: 
 

1) zakładów budżetowych – przychody w wysokości 592 414 zł; wydatki w wysokości 592 414 zł, 
 

2) gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych – przychody w wysokości 875 055 zł; wydatki w wysokości 856 740 
zł, 
 

3) środków specjalnych – przychody w wysokości 1 411 212 zł; wydatki w wysokości 1 561 630 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 19. 



 3
 

2. uchwala się dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych w wysokości 158 414, 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 
 

§ 6. Uchwala się dotacje dla: 
 

a) podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania zlecone do realizacji w wysokości 25 500 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 11, 
 

b) niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo – wychowawczych w wysokości 1 136 168 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 12, 
 

c) inne w wysokości 921 236 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 
 

§ 7. 1. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym w wysokości: 
 

- przychody – 530 000 zł, 
 

- wydatki – 558 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 14. 
 

2. Uchwala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
wysokości: 
 

- przychody – 250 000 zł, 
 

- wydatki – 250 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 15. 
 

§ 8. Tworzy się rezerwy: 
 

1) ogólna w wysokości 50 000 zł. 
 

§ 9. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania długu publicznego do wysokości 1 500 000 zł. 
 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do spłat zobowiązań w wysokości 4 536 222 zł. 
 

§ 10. Ponadto upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
budżetowego niedoboru budżetowego do wysokości 1 000 000 zł, 
 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu powiatu łącznie z wynagrodzeniami i pochodnymi od wynagrodzeń, z 
wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
 

3) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków kierownikom jednostek organizacyjnych 
powiatu, między paragrafami w ramach rozdziału, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz 
wydatków inwestycyjnych, 
 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu powiatu. 
 

§ 11. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek i poręczeń oraz gwarancji udzielanych przez Zarząd Powiatu w roku 
budżetowym 2004 w wysokości 500 000 zł. 
 

§ 12. Zarząd Powiatu opracuje w terminie 21 dni od dnia uchwalenia budżetu układ wykonawczy i przekaże 
zainteresowanym jednostkom. 
 

§ 13. 1. Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2004. 
 

2. Zarząd Powiatu niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 


